

# Veflinge Boligselskab ApS

Lillegaden 18, 5474 Veflinge

**CVR-nr. 27 13 40 84**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 17/04 2018

---

Steffen Fugl Nicolaisen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Veflinge Boligselskab ApS Lillegaden 18 5474 Veflinge  CVR-nr.: 27 13 40 84  Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017 Stiftet: 30. april 2003  Hjemsted: Nordfyns kommune
Direktion	Mette Fugl Nicolaisen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og værdipapirer og andet i den forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 233.376, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 164.097.

Ejerkredsen i selskabet er pr. 31/3 2017 udskiftet og som følge heraf er regnskabsåret omlagt til at følge kalenderåret. Regnskabsperioden omfatter derfor 18 mdr. Resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende, men er påvirket af enkeltstående transaktioner, herunder omlægning af lån m.v.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.255.461</b>	<b>1.085</b>
Personaleomkostninger	1	-22.426	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.233.035</b>	<b>1.085</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		8.276	-1.857
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.241.311</b>	<b>-772</b>
Finansielle indtægter	2	50.713	9
Finansielle omkostninger	3	-984.132	-451
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.892</b>	<b>-1.214</b>
Skat af årets resultat	4	-74.516	6
<b>Årets resultat</b>		<b>233.376</b>	<b>-1.208</b>
Ekstraordinært udbytte		2.255.011	0
Overført resultat		-2.021.635	-1.208
		<b>233.376</b>	<b>-1.208</b>

## Balance 31. december

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	14.700.000	15.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.700.000</b>	<b>15.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.700.000</b>	<b>15.300</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	268
Andre tilgodehavender		0	97
Periodeafgrænsningsposter		21.815	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.815</b>	<b>371</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.815</b>	<b>371</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.721.815</b>	<b>15.671</b>

## Balance 31. december

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		137.500	138
Overført resultat		26.597	2.049
<b>Egenkapital</b>		<b>164.097</b>	<b>2.187</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.855.772	9.755
Andre kreditinstitutter		1.952.204	1.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>12.807.976</b>	<b>11.185</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	515.307	781
Kreditinstitutter		139.673	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.388	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	547
Gæld til associerede virksomheder		702.500	0
Selskabsskat		0	233
Anden gæld		343.244	334
Periodeafgrænsningsposter		30.630	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.749.742</b>	<b>2.299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.557.718</b>	<b>13.484</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.721.815</b>	<b>15.671</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	137.500	2.048.232	0	2.185.732
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.255.011	-2.255.011
Årets resultat	0	-2.021.635	2.255.011	233.376
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>137.500</b>	<b>26.597</b>	<b>0</b>	<b>164.097</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	18.280	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	3.862	0
	<u><b>22.426</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle indtægter	50.713	0
	<u><b>50.713</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger	984.132	438
	<u><b>984.132</b></u>	<u><b>451</b></u>

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.516	143
Årets udskudte skat	0	-149
	<b>74.516</b>	<b>-6</b>

## 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris 1. juli	16.314.826
Afgang i årets løb	-600.000
Kostpris 31. december	15.714.826
Værdireguleringer 1. juli	-1.014.826
Værdireguleringer 31. december	-1.014.826
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.700.000</b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets har 5 udlejningsejendomme med i alt 20 lejemål. Ejendommene er beliggende i Veflinge og Gelsted.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Der er benyttet et afkastkrav på 7,2% for ejendommene. Afkastssatserne er vurderet ud fra eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,2%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	6,70	7,20	7,70
Dagsværdi	13.448.000	14.700.000	15.455.000
Ændring i dagsværdi	-1.252.000	0	755.000

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.165	11.103.079	247.307	10.082.359
Andre kreditinstitutter	1.801	2.220.204	268.000	1.080.204
	<b>11.966</b>	<b>13.323.283</b>	<b>515.307</b>	<b>11.162.563</b>

## Noter til årsrapporten

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.317, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 14.700.

Til sikkerhed for gæld med pengeinstitut, t.kr. 1.920, er der deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 4.800, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 14.700.


